Serra, 30 de outubro de 2023.

De: Protocolo Geral
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 3495/2023
Proposição: Voto de Pesar n° 33/2023

Autoria: SAULINHO

Ementa: Senhor Presidente, Solicito, mui respeitosamente, Voto de Pesar em decorrência
do falecimento de Tania Santos moradora de Nova Almeida falecida no dia 29 de outubro de
2023, vitima de acidente automobilístico em praia grande, Município de Fundão.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Proposição protocolada.

Próxima Fase: Conhecer Proposição

Elio Carlos Pimentel
Funcionário

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100380033003900340034003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-10-30T15:23:49-0300